

Scanbox Productions ApS

Magstræde 10 A, st. th.
1204 København K
CVR-nr. 37329142

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanbox Productions ApS
Magstræde 10 A, st. th.
1204 København K

CVR-nr.: 37329142
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Þórir Snær Sigurjónsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i synopsis med videre henblik på filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 117 t.kr. mod et underskud på 115 t.kr. i 2017. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(115.300)	(117.200)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.086)	(475)
Resultat før skat		(119.386)	(117.675)
Skat af årets resultat	3	2.000	2.666
Årets resultat		(117.386)	(115.009)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(117.386)	(115.009)
		(117.386)	(115.009)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		110.060	25.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	110.060	25.000
 Anlægsaktiver		 110.060	 25.000
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.000	0
Tilgodehavender		2.000	0
 Omsætningsaktiver		 2.000	 0
 Aktiver		 112.060	 25.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(313.308)</u>	<u>(195.922)</u>
Egenkapital		<u>(263.308)</u>	<u>(145.922)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.300	14.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>360.068</u>	<u>156.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>375.368</u>	<u>170.922</u>
Gældsforpligtelser		<u>375.368</u>	<u>170.922</u>
Passiver		<u>112.060</u>	<u>25.000</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(195.922)	(145.922)
Årets resultat	0	(117.386)	(117.386)
Egenkapital ultimo	50.000	(313.308)	(263.308)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>4.086</u>	<u>475</u>
	<u>4.086</u>	<u>475</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(2.000)</u>	<u>(2.666)</u>
	<u>(2.000)</u>	<u>(2.666)</u>

	<u>Forud- betalinger for immaterielle anlægs- aktiver kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Tilgange	<u>85.060</u>
Kostpris ultimo	<u>110.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.060</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newco Scanbox Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Newco Scanbox Denmark ApS, København
